
 
  

AVVISO PUBBLICO 

AUTORITA’ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE DI SICILIA ORIENTALE 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale, 

 

Vista la documentata istanza acquisita al protocollo n. 2287 del 02/02/24 integrata con nota prot. n. 

3694 del 20.02.2024 con la quale CAR SERVICE DI CICERO &AGOSTA S.N.C. titolare della 

licenza PZ131/2010 ha chiesto la variazione al contenuto della concessione demaniale marittima 

PZ131/2010, ai sensi dell’art. 24 R.C.N., sita nel Comune di Pozzallo – Porto Piccolo, allo scopo di 

occupare un’area di mq 127,20 per la realizzazione di n.8 stalli da adibire a parcheggio e, 

segnatamente, n. 4 lato nord e n. 4 lato sud, per la durata di 4 anni, con contestuale richiesta di 

occupazione anticipata; 

Visto l’art. 24 del Regolamento per l’esecuzione del Codice della Navigazione; 

Visto l’art. 18 del Regolamento per l’esecuzione del Codice della Navigazione; 

 

RENDE NOTO 

che la predetta istanza e la documentazione che la correda rimarrà depositata a disposizione del 

pubblico per la consultazione presso l’Ufficio Demanio del Porto di Augusta, per il   periodo   di   20 

(venti) giorni consecutivi, i quali avranno inizio il 27/03/2024 e termineranno il 15/04/24 incluso, 

 

ED INVITA 

 

coloro che possano avervi interesse a presentare per iscritto, entro il termine perentorio sopraindicato,  

quelle osservazioni ritenute opportune a tutelare i propri diritti ed interessi legittimi. 

Le eventuali istanze in concorrenza con quella in argomento, unitamente alla documentazione tecnica, 

nonché agli elaborati progettuali sottoscritti in digitale dovranno essere presentate, a pena di 

inammissibilità, all’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale, Porto di Pozzallo, entro 

il medesimo perentorio termine indicato per la formulazione di osservazioni, esclusivamente a mezzo 

PEC al seguente indirizzo: adspmaresiciliaorientale@pec.it. 

Si avverte che trascorso il termine stabilito non sarà presa in considerazione alcuna proposta ulteriore, 

non sarà accettato alcun reclamo e/o opposizione e si darà ulteriore corso alle pratiche inerenti alla 

concessione richiesta. 

 

DISPONE 

 

che il presente avviso sia pubblicato all’Albo pretorio on-line del Comune di Pozzallo, all’Albo 

pretorio on-line dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale e sul sito internet della 

medesima al seguente link www.adspmaresiciliaorientale.it . 

 

                                Il Presidente 

           Ing. Francesco Di Sarcina 
                 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

file:///C:/Users/User/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/QCMXSRYC/adspmaresiciliaorientale@pec.it
http://www.adspmaresiciliaorientale.it/

